
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2014 / Лига B

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Олимпия-2014 Б   PFC Pride 2014 C

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адильхан Сабыржан
Аллаяров Глеб
Грошев Роман
Даулетханулы Дармен
Каримов Глеб
Максимов Умар
Марат Ансар
Марков Артем
Ракымбек Алдияр
Сейдiр Алихан
Сейдiр Нурхан
Стамов Али-Мансур
Старков Захар
Степанов Егор
Тiлеубекулы Нурасыл
Титов Владислав
Токарев Сергей
Шалин Савелий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Абильдаев Алинур
1 Абылайхан Жахангир

17 Агыбай Жангазы
76 Андербаев Амир
30 Баннов Давид
2 Бекиш Бакдаулет
3 Гончаров Андрей
8 Дюсекин Карим

22 Евдаков Артём
9 Жмурченко Данила

74 Заяц Артём
47 Заяц Валерий
55 Ким Ислам
13 Милёшкин Демид
23 Мукаш Исатай
39 Мухан Дастан
48 Омар Насыр
1 Сметанников Глеб

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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